onerando a conta da dotação orçamentária nº 5036 – 25.03.4001.2.128.08.243.335043, Fonte 93, 
Código de Aplicação 5000005, vinculada à Secretaria de Desenvolvimento e Inclusão Social – 
SEDIS, em 12 (doze) parcelas, sendo a 1ª (primeira) e 2ª (segunda) no valor de R$ 6.700,00 
(seis  mil  e  setecentos reais) e  as  demais no valor  de  R$ 6.660,00 (seis  mil  e  seiscentos e 
sessenta reais), até o 5º (quinto) dia útil de cada mês, com exceção da 1ª (primeira) parcela, 
que  deverá  ocorrer  em  até  02  (dois)  dias  úteis,  após  assinatura  do  presente  instrumento, 
contados da apresentação dos dados bancários. 

CLÁUSULA QUINTA - DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS